FLIR KAMERA TERMOWIZYJNA Z TECHNOLOGIĄ
POPRAWY OBRAZU MSX WI-FI I ŁĄCZNOŚCIĄ W
CHMURZE, 160X120PX, DO 400STC, FOV 54X42ST, C5
Indeks: 230763 Producent: FLIR Kod producenta: C5
Cena: 3,544.37 zł
Opis
FLIR KAMERA TERMOWIZYJNA Z TECHNOLOGIĄ
POPRAWY OBRAZU MSX WI-FI I ŁĄCZNOŚCIĄ W
CHMURZE, 160X120PX, DO 400STC, FOV 54X42ST, C5
Producent: FLIR
Konstrukcja
Zakres temperatur (eksploatacja): -20 - 400 °C
Kolor produktu: Czarny
Rozdzielczość: 160 x 120 px
Przekątna ekranu: 3"
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 138 mm
Wysokość opakowania: 94 mm
Wysokość produktu: 24 mm
Waga produktu: 190 g
Szerokość opakowania: 160 mm
Głębokość opakowania: 117 mm
Waga wraz z opakowaniem: 517 g
Głębokość produktu: 84 mm
Wydajność
Pasmo spektralne w podczerwieni: 8 - 14 µm
Poziomy punt widzenia: 54°
Pionowy punkt widzenia: 42°
GPS: Nie
Rozdzielczość czujnika (moduł termiczny): 160 x 120 px
Zakres pomiaru temperatury: -20 - 400 °C
Termiczna częstotliwość odświeżania: 8 Hz
Wi-Fi: Tak
Standardowe palety: Skala szarości, Ironbow
Czułość termiczna (NETD): 70 mK
Stan Nowy
Zawartość opakowania
Dołączony pasek na nadgarstek: Tak
Przewody: USB
Podręcznik użytkownika: Tak
Bateria
Czas ładowania: 2 h
Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym: 4 h
System obiektywów
Stała ostrość: Tak
Parametry